

## Seattle 미주 체전 6/21/19 thru 6/23/19

수입 지출내역		\$ 9,850.00	\$ 9,850.00	\$ -
날자	내용	수입	지출	잔액
06/19/19	수입			\$ 9,850.00
04/06/19	선수 선발전 코트, 음식, 기타		684.39	9,165.61
04/30/19	선수 유니폼		572.00	8,593.61
06/11/19	임원 회의		76.60	8,517.01
06/18/19	BBQ 가든 선수단 저녁		728.66	7,788.35
06/21/19	Hotel Charge		2,263.11	5,525.24
06/21/19	Car rental		1,013.80	4,511.44
06/21/19	Team meal, snack & supplies		1,005.14	3,506.30
07/18/19	협회 후원 장학금 3명		600.00	2,906.30
7/18/2019	우수선수 장학금 2명		1,000.00	1,906.30
7/18/2019	해단식 저녁		589.40	1,316.90
	주니어 대회 후원금		500.00	816.90
	차기 미주대회 후원금		\$ 816.90	\$ -